

# **JL TRADING IMP. ApS**

Hvilestedvej 47  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2017**

---

**Olav Abildgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JL TRADING IMP. ApS  
Hvilestedvej 47  
6000 Kolding

CVR-nr: 79236810  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for J.L. Trading Imp. ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 04/06/2017

## Direktion

Jens Jørgen Lytken

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er overgået til at være holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for J.L. Trading Imp. ApS for regnskabsåret 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Bruttoresultat

Bruttoresultatet er et sammendrag af 3 nedenstående poster: nettoomsætning, andre driftsindtægter og omkostninger og andre eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger netto-realiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancetidspunktet

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Udbytte

---

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

#### Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-18.272</b>	<b>-59.538</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.272</b>	<b>-59.538</b>
Andre finansielle indtægter .....		100.737	93.923
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.051	-2.274
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>76.414</b>	<b>32.111</b>
Skat af årets resultat .....		-18.106	-8.060
<b>Årets resultat</b> .....		<b>58.308</b>	<b>24.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		58.308	24.051
<b>I alt</b> .....		<b>58.308</b>	<b>24.051</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		165.599	165.599
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>165.599</b>	<b>165.599</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>165.599</b>	<b>165.599</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		857.108	742.488
Tilgodehavende skat .....		164.949	153.279
Andre tilgodehavender .....		748.217	120.440
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.770.274</b>	<b>1.016.207</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.949.610</b>	<b>4.741.257</b>
Likvide beholdninger .....		30.200	2.612
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.750.084</b>	<b>5.760.076</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.915.683</b>	<b>5.925.675</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.747.577	5.689.269
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.872.577</b>	<b>5.814.269</b>
Skyldig selskabsskat .....		18.106	61.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	24.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.106</b>	<b>111.406</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>43.106</b>	<b>111.406</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.915.683</b>	<b>5.925.675</b>